
U C H W A Ł A  Nr XI/67/19 

            Rady Miejskiej  w  R Y N I E 

          z  dnia 26 czerwca 2019r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na  przekazania przez gminę Ryn w formie darowizny 

Skarbowi Państwa –Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa działki nr 118/8 w 

obrębie Rybical miejscowość Skorupki. 

 

                  

         Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  

samorządzie gminnym /Dz.U. z 2019r., poz.506/ i  art. 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2018r. poz.2204, 2348, z 2019r., 

poz.270, 492/ Rada Miejska w Rynie  uchwala  co następuje: 

 

                                                             §  1 

Wyraża zgodę na przekazanie przez gminę Ryn w formie darowizny Skarbowi Państwa – 

Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa  działki oznaczonej nr 118/8 o pow. 0,6514ha, 

położonej w obrębie Rybical miejscowość Skorupki, z przeznaczeniem na cel publiczny.      

 

                                                             §  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

                                                             §  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                    

                                                                           Przewodniczący  Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                  Juliusz Brant 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XI/67/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  przekazania przez gminę Ryn w formie darowizny Skarbowi 

 

Państwa –Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa działki nr 118/8 w obrębie Rybical  

 

miejscowość Skorupki. 

 

Działka nr 118/8 położona jest w obrębie Rybical i stanowi własność Gminy Ryn. Na 

podstawie aktu notarialnego Rep. „A” Nr 8288/1998  w dniu 29.09.1998 r. Gmina Ryn nabyła 

działkę nr 118/8, obręb Rybical na podstawie umowy nieodpłatnego przeniesienia własności 

nieruchomości w celu urządzenia plaży i kąpieliska ogólnodostępnego z zakazem podziału na 

działki. W związku z brakiem realizacji plaży i kąpieliska ogólnodostępnego Krajowy 

Ośrodek Wsparcia Rolnictwa domaga się od Gminy Ryn zwrotu wartości działki nr 118/8. 

Zgodnie ze złożoną w dniu 17.04.2019 r. na rozprawie o sygn. akt I C 768/18, ofertą zwrotu 

działki nr 118/8, Gmina Ryn musi zwrócić przedmiotową działkę na rzecz Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

 

                                                                                   Przewodniczący  Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                    Juliusz Brant 
 


